
NYHET

REF. ALI58080

540 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Alicante Golf, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante Golf »  03540

4
Sovrum  

3
Badrum  

322m²
Planlösning  

30m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusivt radhus med 4 sovrum i Alicante Golf med
fantastisk utsikt över golfbanan, källare, garage i ett
gated community med padelbana och pool

Detta eleganta radhus i tre våningar ligger i ett gated residens i det prestigefyllda
golfområdet Alicante, och erbjuder en lugn och säker miljö med fantastiska
gemensamma bekvämligheter, inklusive en pool, padelbana, anlagda trädgårdar och
en lekplats.

Bottenvåningen har ett rymligt vardagsrum med ett kök i öppen planlösning som
sömlöst ansluter till en terrass med fantastisk utsikt över golfbanan. Terrassen
färdigställs just nu och kan anpassas efter köparens smak, antingen med egen
trädgård eller helkaklad yta. På denna nivå finns också ett sovrum, ett komplett
badrum och en separat tvättstuga med direkt tillgång från köket.

Den första våningen har tre sovrum och två badrum, inklusive en lyxig master-svit
med klädkammare, ett eget badrum och en privat terrass med utsikt över golfbanan.
Ett av de mindre sovrummen har också en egen privat terrass, vilket ger extra
utrymme utomhus.

Den lägre nivån har ett stort källarutrymme, perfekt för ett gym, nöjesrum eller
ytterligare förvaring, tillsammans med ett privat tvåbilsgarage.

Beläget i ett utmärkt läge, bara några minuter från skolor, affärer och stranden,
kombinerar detta radhus lugn, modern komfort och spektakulär utsikt. Kontakta oss
idag för en visning och gör denna exceptionella fastighet till din.

lucasfox.se/go/ali58080

Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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